福建理工学校 福建建筑学校 福建省邮电学校

2021 年公开招聘工作人员面试通知

根据福建省教育厅、福建省人力资源和社会保障厅审核通过 2021

年福建理工学校、福建建筑学校和福建省邮电学校公开招聘工作人员方

案，三校已于 2021 年 6 月 23 日～30 日对拟进入面试人员及递补人

员现场资格复审，现将符合面试资格的人员名单及面试时间公布如下：

一、入闱面试人员名单(见附件 1-3)

二、面试时间：

教师岗位面试时间 2021 年 7月 24 日(周六)

行政岗位面试时间 2021 年 7月 25 日(周日)

面试考生按防疫要求持法定有效身份证原件、面试通知书于

7:00-7:30 检录进入候考室，迟到超过 10 分钟者(即 7:40 以后进入

候考室)，视为自动弃权，取消面试资格。

三、面试地点：

1.工美、电商、汽车、工程造价、计算机类、机械类等专业教师

岗位考生面试地点设在福建理工学校，地址：福州市仓山区建新镇上

店路 61 号。考生如下：

福建理工学校考生：工艺美术专业教师、电子商务专业教师、机

电专业教师、汽车专业教师、机加工实训指导教师、网络(物联网)专

业实训指导教师

福建省邮电学校考生：网络教师、工程造价教师

2.语文、历史、新闻传播、英语、思政、心理健康等公共课程教

师岗位考生面试地点设在福建省邮电学校，地址：福州市仓山区上渡

路李厝山 60 号。考生如下：

福建理工学校考生：语文教师、历史教师

福建建筑学校考生：语文教师、英语教师

福建省邮电学校考生：英语教师(男)、英语教师（女）、语文教

师、思政教师(女)、历史教师、新闻传播教师、心理健康教师

3.行政岗位考生面试地点设在福建建筑学校，地址：福州市仓山

区洪山桥中店 43 号。考生如下：

福建理工学校考生：信息系统管理员、校医

福建建筑学校考生：生管教师(男)、生管教师(女)

福建省邮电学校位考生：党办(工会)职员、人事科职员、生管教

师(男)、生管教师(女)

四、面试防疫要求

为确保广大考生顺利应考，根据疫情防控常态化要求，请考生自

备口罩，准时到所在考点参加面试。进入考点，需提前准备下列材料：

1.法定有效身份证原件、面试通知书。

2.考前第 14 天安装闽政通 APP 生成“八闽健康码”，并且开始每

天进行体温检测和健康监测。考生进入考点应核验“八闽健康码”并

检测体温，“八闽健康码”为绿码者方可参加面试。

3.下载并如实填写《福建理工学校 福建建筑学校 福建省邮电学

校 2021 年公开招聘考试考生健康申明卡及安全考试承诺书》（见附件

4）。

4.有以下五类情形之一的考生，进入考点时应提供考前 7天内的

核酸检测阴性报告单，方可进入考点：

①来自高中风险地区或有旅行史、境外返回、有境外人员接触史

或有疑似症状的；

②居住地有被隔离或曾被隔离且未做过核酸检测的考生；共同居

住家庭成员中有以上情况的考生；

③工作（实习）岗位属于医疗机构医务人员、公共场所服务人员，

口岸检疫排查人员，公共交通驾驶员、铁路航空乘务人员、进口冷链

生产加工人员的考生；

④“八闽健康码”为橙码的考生；

⑤体温异常的考生。

上述考生无法提供相应时间内核酸检测阴性报告单的，不得参加

面试！

5.考生进入考点、考场时应配合核验身份，在接受身份识别和验

证时须摘除口罩，不得因为佩戴口罩影响身份识别。

6.面试结束后，佩戴口罩，带好随身物品离开考场，不得在考场

逗留。

五、温馨提示

请考生及时关注面试当天天气情况，吃饱早餐应考。由于抽签顺

序的不可预见性，请考生自备午餐,不得点外卖。

联系电话：福建理工学校   0591-83741227

福建建筑学校    0591-83749627

福建省邮电学校  0591-83560987、83573916

附件：

1.《福建理工学校 2021 年公开招聘面试人员名单》

2.《福建建筑学校 2021 年公开招聘面试人员名单》

3.《福建省邮电学校 2021 年公开招聘面试人员名单》

4.《福建理工学校 福建建筑学校 福建省邮电学校 2021 年公开

招聘考试考生健康申明卡及安全考试承诺书》

福建理工学校 福建建筑学校 福建省邮电学校

2021 年 7 月 6 日